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Palaveri linja-autoliikenne välille Jämsä-Jämsänkoski-Mänttä  
 
 
Aika   4.2.2016 klo 9.00 – 10.30 
Paikka  Jämsän kaupungintalo  
Osallistujat  Erkki Kainulainen, Kimmo Martinmäki, Ilkka Nikmo, Arto Pylvänäinen, Petteri 

Järvinen, Johanna Rintapää, poissa Seppo Koivisto  
 
 
Palaverin tarkoituksena oli keskustella julkisen liikenteen saamisesta Jämsä-Jämsänkoski-Mänttä välille, 
koska se tukisi mänttäläisten ja jämsäläisten nuorten mahdollisuutta opiskella lähialueella. 
Tämä tarkoittaa sitä että alueelle olisi saatava bussiyhteydet joilla jämsäläiset pääsevät Mänttään 
kahdeksaksi ja mänttäläiset Jämsään kahdeksaksi. Koulupäivät päättyvät pääsääntöisesti klo 14.00 ja 
klo 15.30 joten tarvitaan myös paluukyydit näihin aikoihin Mäntään ja Jämsään. 
 
Keskustelun pohjana oli Seppo Koiviston laskelmat nykyisitä ja uusista yhteyksistä Jämsän ja Mäntän 
välillä (liitteenä laskelmat). Erkki Kainulainen alusti keskustelun tämän esityksen pohjalta. 
 
Jämsän ammattiopiston rehtori Petteri Järvisen mukaan Jaolla on tällä hetkellä noin 30 mänttä-
vilppulalaista opiskelijaa. Rehtori Arto Pylvänäisen mukaan jämsäläisiä opiskelijoita on saman verran 
MSKK:lla. Tällä hetkellä nämä opiskelijat asuvat pääsääntöisesti opiskelupaikkakunnilla, koska 
päivittäistä julkista liikennettä ei ole. 
 
Suunnitellut bussikuljetuksen on tarkoitus aloittaa elokuussa 2016 ja yhteydet on taattava koko 
lukuvuodelle 2016-2017. 
 
Ilkka Nikmo toi esiin Mänttä-Vilppulan Palveluliikenteen toiminnan ja aikataulut. Keskustellaan tämänkin 
vaihtoehdon hyödyntämisestä. 
 
Keskusteltiin lipputuloista ja siitä millaisella lipulla Jämsän ja Mänttä-Vilppulan alueella olisi mahdollista 
matkustaa. Liikennöitsijä voi tehdä arviota lipputuloista.  
Lipputuloissa tulee huomioida että Jämsästä Mänttään ja Mäntästä Jämsään on työmatkaliikennettä 
omilla autoilla. Tämä verotusetu saattaisi poistua jos välille saadaan julkinen liikenne. 
 
Sovittiin että rehtorit tekevät lausunnon linja-autoliikenteen tarpeellisuudesta ja toimittavat sen Erkki 
Kainulaiselle ja Ilkka Nikmolle. 
 
Sovitaan että Seppo Koiviston tekemän laskelman vaihtoehto 1. viedään eteenpäin. Asia käsitellään 
Jämsän ja Mäntän kaupunginhallituksessa ja valtuustossa. 
 
Tulevista kulkuyhteyksistä informoidaan kaupunkilaisia paikallisissa lehdissä, huomioiden että 
yhteishaku alkaa 23.2.2016. 
 
Muistion kirjasi 
Johanna Rintapää 
 
 
 
 
 


